
Z á p í b
" z veřejného za8edání Obecního z88tupite18tva kDnaného 27.1.1994

" Presenční Ii8tína členů z88tupite18tva i občanů je pří1ožena.

1/ Dle pří81íbu 8e z8Bedání Lúča8tnili zá8tupcí fy Commate1

a Po Růžičkä, kteří Beznámilí přítomné 8 podniketel8kýmí zám;ry

jejích firmy:
al podníkátň v oboru 8iľničního Btavítel8tví, nabídka

pomoci obci pří údržbě míBtních komunikací
b/ zajišťování autoopraváren8tví včetně servizních služeb

/mytí, mazání vDzidel atd./
cl vý8tavba čerpací Btanice pohonných hmot b předpokladem

otevření březen 94.
2/ 0)5čané byli 8ebnámeni s po8tupem příprav pro vypracování územního

' plánu ,ling. Kopinec/. Do výběrového řízení Bé přihláUly 3 firmy:
Archidea, PM con8orcium a ADO, Nabídky za zpracování ÚP v robmezí

590 - 280000,- KČ. Po zhodnocení jednotlivých návrhů a konsultací
8e Stavebním úřadem práce zadána fj:rmě ado zast. , které

byly předány potřetiné informace a zá8ady pro rozvoj obce do roku
2QlO. l spojení Černého Vola a Statenice zá8tavbou na pozemcích

, vznik nového centra obce, rozšíření
vodovodu, návrh na vybudování kanalizace včetně ČDC.

Koncept ÚP - předpoklad zpracování do IV.-V.94 bude vy8tavej1

k nahlédnutí a připomínkám na OÚ a projednán na veřejném zasedánL

3/ Výgtavba trxafo8tanice "Na Račanech" téměř do8tavěna, po kolaudací
bude připojena k síti NN k jejímu zahuštění.

" 4/ Apelováno na zvýšení využívání kontajnérů pro sběr papíru a skla
vzhledem k poměrně velké nákladovo8ti této akce. Součamě bylo
poukazováno, že využíváním tohoto Uěru dochází k ú8p:jře pro8toru

na obecní 8kládce.
5/ SVAK stanovil novou cenu vodného pro občany 9,40 bä l m3 , pro

podnikatele 16,30 KČ za l m3, OÚ obdržel nákladovou bilanci obec-
ĽlíhO vodovodu za období l - 10/93 ve výši 154000,- KČ. Vzhledem
k lleprůhleáno8ti tohoto výkami bude řed. SVAK požádán o robbor.
V 8oučaBné době je vody dostatek .
Možnost výstavby vodovodu v Černém Vole je záviďlá na vý8tavbě
rodinných domků na katastru Velké Přílepy kam bude přiváděna voda



přivaděče Roztoky - Velké PříľepX, z kteréhm by byla možno8t

1

_' " připojení Černého Vďla.
Připojení vodního řádu Statenice b přivaděčem "Želivka" /Tucho-

, měřicel vázne Btále na projektu.
W

6/ Informace o rozpDčtu obce bude projednána prí příštím za8edání

po účetní uzávěrce.

ť
l

7/ Materiál CO byl z nevyhovujícího 8kladu ve škole přemístěn do
nově upravené mí8tno8ti na OÚ l úprava byla hrazena z pro8tředků

štábu CO okrezu/

8/ Po dlouhém mažení byl prodán a odhlášen nákladní automobil
Praga S5T /2.12.93/o zbývá dořešit finanční vyrovnání/p.Bírhanz1/.

9/ Předne8ena informace o po8kytAutí 8oc. výpDmDci občanům 8 nízkými
důchody a matkám 8amoživite1kám formou finančního přígpěvku před

vánocemi 1993.

1q/ Po četných jednáních s ref. 8oc. péče okrem bylo zí8káno mí8to

v domově důchodců v MnĹšku pod. Brdy pro 8 ná8tupem
17.1.1994. Pro ho8pítalizaci v nemocnici v Roztokách zatím nenmtoupil

11/ Informace o platbě poplatků k danimz nemovito8ti, Zásady i výše
poplatku jsou 8tejné jako v roce 1993. Složenky jsou k vyzvednutĹ
na OÚ.
Dle novely zákona o dani z nemovitosti je možno bí8kat na 5 let
o8vobození od daně ze Btaveb pokud:

- bylo instalováno ekologicky či8tší vytápění./elektrické,
plynové a pod./ Tuto 8kutečno8t je nutno doložit foto-
kopií povolení z Rozvodných závodů.

( - byly provedeny stavební úpravy ke zmenšení tepelných ztrát
budov , na které bylo vydáno 8tavební pov:Aení

K přiznání osvobozeM od poplatku daně je nutno vyplnit další
přiznání k dani z nemovitogtí do 31.3.1994

°"""'

"



OBEC STATENICE
: PSČ 252 62 Horomčřicc tclcfon 398 388

J

P

č.j. Statcnicc dnePrezenční Ií8tijaa
VČC:

veřejného zasedání obecního 8a8tupíte18tva ,které 8ě konalo

27.1.1994

"

"


